predictis rebus obstante nullis etiam litteris obstan

tibus.

H.dei gratia romanorum imperat.et semper au

gustus.Pidelibus suis.Sciro papiensis et Passaguerre

mediolanensis gratiam suam et omne bonum. Super

causa possessionis vulpini quam vestre discrectioni

commisimus vobis sub debito fidelitatis districte

percipiendo mandamusllt si episcopum brixiens.vel

comune brixie.a xr. . annis infra per plures annos

alterum eorum seu ipsos possessionem habuisse con

stituit.ei vel eis possessionem adiudicetis infra.“ .

dies.Et in possessionem corporalem inducere non

diiferatis.omni occasione remota.et impedimento

cessante.Salvo iure proprietatis utrique parti. quod

(l) nngnionl- - dal Lat. Domus juncta anticamente si scriveva

Damjone; era una torre isolata, come la dicono i Dizionari, ma era

circondata da più corpi fabricati e più o meno fortificati. Ordina

riamente cra di forma rotonda o poligona, disposta o collocata in

modo da essere difesa, quantunque tulto l'intorno fosse occupato

dal nemico. Era insomma l'àncnra di speranza, e l’u|timo rifugio

degli assedialì. ln un alto del uso è accennato un Dangone del

caslello di Losene vtin Valle camonica) che era, scrive G. Rosafuna

torricella francese (Demon), egual nome è portato ancora da una

frazione di Corna (Ваней). Dungen, Dungeonem  ln villa vero:

Rex habet castellum quoddam supra castellum autem unum Dun

geonem. (ш; Canam.

si alter verum quod non credimus dissenliret. Alber

tum Ferariensis Adegerii vobis adiungimus cuius

sententie stetis.Et suprascripta adimpleatis.Supra

dicta vero omnia a vobis observari precipimus.et si

pergamenses huic cognitioni aliquo modo substra

xerint recusatione cessante

H.dei gratia romanor.imper.et semper aug.

fideli suo alberto adegerii gratiam suam . et bonam

voluntatem.causam possessionis vulpini cum suis

pertinentiis.fidelibus nostris Sciro papiensis.et pas

saguerre mediolan.commissimus que vertitur inter

Brixiens.et episcopum brixie ex una parte.et perga

mens. et capita vulpini ex altera.Et si dissenserint .

te . tercium eis adiunximus. Cum g (sie) ab aliqua

partium fueris requisitus vel ab utroque vel altero

ipsorumffibi sub debito fidelitatis precipiendo man

damus.ut te eis adiungas. et si cognoveris episcopum

brixiens.vel comune brixie.a xeannis infra per

plures annos possessionem habuisse . ei vel eis pos

sessionem adiudices . infra . xv. dies. Et in posses

sionem corporalem inducas. remota nostra que ibi

est custodiadit predicta omnia adimpleas et iam si